
k *

i * , EVROPSKÁ UNĚ
i · · Em?šké smjktmkli 3 :M¢y

"+ . *" pTWamV~. a
!

,.

umvc šk(jl5tvĺ.
P

jihomoravský kraj

Příloha č 2

Smluvní strany:

Vzdělávací institut pro Moravu, zaříz2nÍ pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko
služeb školám, příspěvková organizace se sídlem Hybešova 15, 602 00 Brno
IČO: 60555980

a

PhDr.jiří Beran, Ph.D.
Sluneční 1256, 25210 Mníšek pod Brdy"

uzavírají tuto

smlouvu o poskytování služeb

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závaz2k Dodavatele poskytnout VIM služby individuálních konzultací
se zaměřením na profesní rozvoj ředitelů a zástupců ředitelů středních škol v jihomoravském kraji-
Služby budou zahrncivat zejména tyto činnosti:

· setkávání s účastníky kmzultací onsite/online formou koučován[,
r· řádné vedenia evidová nídokumentace o průběhu konzu[tacíd|e pokynů objednatele,

0 příprava a vyhodnocováni podkladových materiálů.
2. Předmětem této smlouvy je závazek VIM zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté služby

sjednanou odměnu. Kontaktní osobou vim ve věcech předmětu smlouvy je

3. Smlouva je uzavírána v ráme projektu Implementace KAP JMK íl,

Hybešova 253/15, 602 00 Brno

iČ: 6U555980

DIČ: CZŠÔ$5593C!

půdaeine @vim-jm k.cz

rel.: -U2C- 543 426t)ií

'i\"j'i ys. í7i · jmLcz

\izdě|ávacíirľstjtut pro Moravu, zařízení pro další
vzděiáváni pedagoglckých pmcovniků a středisko

Školám, přispěvkcvá organizace "



i EVROPSKÁ UNIE

l ' ' l Eykkp$ké "mestiMl bncŕy
L 'e . ·" i Opmčr9 program výzkum. M-m:. rač ŠF.C:A"":

jihomoravský kraj

ll. Termíny a místa plnění

1. Setkávání konzultanta a účastníka konzultací budou probíhat v časech vyhovujícIch účastníkům v
návaznosti na jejich požadavky. Místem poskytování služeb je jihomoravský kraj.

Ill. Povinnosti Smluvních stran

1. Dodavatel je povinen poskytovat služby dle této smlouvy výhradně osobám, které urči VIM za
účastníky konzultací.

2. Dodavatel je povinen na každém prvním setkání(sezenQ s každým účastníkem navrhlv návaznosti
na potřeby účastníka konzultace plán konzultace, který bude účastníkem - konzultovaným
odsouhlasen. V případě potřeby bude tento plán možné měnit či upravovat se souhlasem
účastníka.

3. Dodavatel je povinen u každého úCastníka vést dokumentaci o průběhu konzultací, která bude
VIM předána podepsaná dodavatelem i účastníkem. Podoba dokumentace bude upřesněna před
zahájením konzultací. Dokumentace bude vždy přílohou příslušné faktury za každého účastníka
konzultaci zvlášť.

4. Dodavatel je povinen poskytnout přiměřenou součinnost úČastníkům konzultaci při změně
terminů konzultaci.

5. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si dostatečnou součinnost při plněni této smlouvy, jakož
i při vyhodnocování spokojenosti s jejím plněním. Smluvní strany jsou povinny předávat si
r.avzájem vždy aktuální, pravdivé a úplné informace nezbytně nutné k řádnému a včasnému plnění
této smlouvy.

6. Dodavatel je povinen postupovat s náležitou odbornou péčí v souladu s platnými právními
předpisy, chránit práva a oprávněné zájmy vim, a to i z hlediska optimalizace nákladů
vynaložených na poskytování služeb. K plnění předmětu smlouvy je Dodavatel povinen důsledně
využívat všechny zákonné prostředky a uplatňovat vše, co podle svého odborného přesvědčení a
příkazŮ VIM pokládá za prospěšné. Je přitom vázán zákony a dalšími obecně závaznými právními
předpisy České republiky a v jejich mezích také příkazy VIM.

7. Dodavatel je povinen všechny služby poskytovat VIM osobně (tj. nikoli prostřednictvím
subdodavatelů) dle jeho požadavků a domluvy s účastníky.

8. Dodavatel je povinen oznámit VIM všechny okolnosti, které zjistil při plněni předmětu smlouvy,
které mohou mít vliv na změnu pokynů VIM. zjistI-li Dodavatel, že příkazy VIM jsou nevhodné či
neúčelné pro plnění předmětu smlouvy, je povinen na to VIM neprodleně písemně upozornit,

9. Po ukončeni smluvního úkonu je Dodavatel povinen bez zbytečného odkladu vrátit VIM veškeré
předané podklady, které mu VIM předal v rámci plnění této smlouvy. Dodavatel je oprávněn
pořizovat si z podkladů mu předaných kopie pro dokumentaci své činnosti.

HybEšclv/a úľ! t,: ,,,.

lČ: 605'5980

DIČ: CZá055598íj

jmk.cz

tel.: + 2ů 5"3 tji:i

\ň':'/w .t'im-jm Lez

Vzdé!át'aci irstitut pro Moravu, zařizenÍ pro dášÍ
pedagagických pracovníků a středisko

sljZéb školám, příspěvková o*anizace



, · " · j UNIE
· · Empské str=jmm a imm6ční Emy

r í Op"mW prpgam vývg a
R

jihomoravský kraj
lV. Doba trvání závazku, ukončení závazku

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 30. 6. 2023.

2. Ukončení této smlouvy je též možno učinit dohodou Smluvních stran.

3. VIM je oprávněn smlouvu vypovědět v případě, kdy Dodavatel poruší svou povinnost z této
smlouvy nebo danou mu právním F ředpisem, pokud k porušení došlo v souvislosti s poskytováním
služeb dle této smlouvy. V takovém případě je poskytování služeb ukončeno dnem doručení
písemné výpovědi smlouvy.

v. Cena za služby, rozsah služeb a platební podmínky

1. Dodavatel se zavazuje poskytnout služby v rozsahu 50 hodin. Celková odměna za poskytováni
služeb je sjednána ve výši 150 000 F-Č bez DPH. VIM není povinen využít hodinový rozsah služeb.

2. K ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů. Cena je stanovena jako nejvýše
přípustná a platí po celou dobu trvá -7ĺ smlouvy.

3. Dodavatel je oprávněn fakturovat <aždý ukončený případ konzultací. VIM se zavazuje zaplatit
Dodavateli odměnu definovanou japo násobek skutečně poskytnutých služeb v hodinách a částky
za 1 hodinu poskytování služeb. Částka za 1 hodinu poskytnutých služeb se vypočítá jako podíl

celkové částky za poskytování služeb a počtu poskytovaných (nabídnutých) hodin služeb. K faktuře
je povinen přiložit příslušnou dokům2ňtäcÍ o průběhu konzultaci.

4. Faktura musí nejen splňovat všechn" zákonné náležitosti, ale musí obsahovat ve vztahu k plnění
věcně správné údaje a musí na ní l:ýt uvedeno: Fakturujeme Vám za individuální konzultace
realizované v rámci projekú. Implementace KAP JMK íl, registrační číslo
CZ923S8/0.0/0.0/19_078/0017177, KA07-4.

5. V ceně jsou zahrnuty veškeré nákladj spojené s řádným poskytováním služeb dle této smlouvy,
zejm. cestové, náklady na zajištění materiálů, pomůcek a ostatních potřeb.

6. Splatnost každé faktury je 30 dnů cd jejího doručení VIM. Závazek splatnosti ceny je splněn
okamžikem odeslání příslušné částky z účtu VIM na účet Dodavatele. Faktura musí mít veškeré
náležitosti daňového a účetního dok adu dle příslušných právních předpis(j; nebude-li faktura
uvedené náležitosti obsahovat, bud2 ve lhůtě její splatností vrácena k opravě a po jejím
opětovném zaslání poČíná běžet nová húta splatnosti v souladu s podmínkami uvedenými v tomto
odstavci.

V! . Mlčenlivost

1. Dodavatel je poviŕien veškeré info"mace a údaje, se kterými se seznámí v souvislosti
s poskytováním služeb zachovávat v ta_ nosti a tyto nezpřístupnit třetím osobám.

2. Dodavatel není oprávněn žádným způsobem využít informace, údaje a dokumentace, které mu
byly sděleny v souvislosti s poskytován "m služeb, ve prospěch svůj nebo ve prospěch třetí osoby.
Dodavatel je povinen dodrŽovat tyto p:jvinnosti také po ukončení smluvního vztahu až do doby,
kdy bude těchto povinnosti od VIM zpr Ntěn.

Hybešova 253./15, 6(J2 Ců Bmo

lČ: 60555980

DIČ: CZ60555S8C

ci:'r-jmk u

tel.: + 420 543 f26 011

www.vim-jm K.c2

vzdťévací institut pre Moravu, zařízení pro další
vzdě1ávání pedagogických pracovníků a středisko
služeó školém, příspěvková organizace



' " " · i EVROPSKÁ UNIE
*
" " Ewopsw $1ru\cU@rd a kvmčr.l fOňdy

! '· ,k ·" , Ope'ačni výzkum. vý'mý a vzóě»dnl
'KS,

š?¢.Cls "V:
·~"=="

jihomoravský kraj

3. VIM je oprávněn poskytované výstupy dle této smlouvy použít pro všechny činnosti spojené s
přípravou a následnou realizaci v rámci Činností souvisejÍcÍch s předmětem této smlouvy. VIM je
dále oprávněn předat poskytované výstupy i jejich části třetí osobě za účele m provádění změn
nebo doplněníi jako podklad pro vypracování dalších výstupů.

4. jestliže Dodavatel poruší jakouko1i povinnost podle tohoto článku smlouvy, zavazuje se VIM
uhradi't smluvní pokutu ve výši 5A)OO,- KČ za každé jednotlivé porušení této povinnosti. VIM je
oprávněn započíst smluvní pokutu přímo oproti vlastním nesplacenýrn závazkům vůči Dodavateli.

VIl. Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky.

2. Smluvní strany po jejím pečlivém přečteni prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni za
ná padríě nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnčnÍ v registru smluv. V souvislosti se zveřejněním smlouvy v registru smluv smluvní strany
prohlašuji, že ve smlouvě neríi uvedeno žádné obchod ni tajemství.

~ 5

V Brně dne, íl' Cj lµj'

za V1M,ln,. .

n
l

I
Ť
i

,

V Mníšku pod Brdy dne: 2,4.2023

,,Fa Dodavatele: PhDr. jiří Beran, ph.D.
l '
;1

piq řdoTavu.

' " P"í i ::'""""""'""""""""""';1

a "1iredb$kc}

š:, Š " siuXÉ skoknň. orbani?.:lce:9 '
, (í)ŕ. ,l ,. ,;J^. F, ,,m'

íc DIČ'

Hybešova Z53/i5, 602 (X) Brno

ic: 00555980

DIČ: CZůj55598ň

po&tekía@vim-jmk.cz

té.: .í Uč) 543 426 m

wA%v.'.'cm Ĺ- .CZ

Vzdělávací institut pro ídoravu, zařízenipro další
vzděláváni peda€ogických prat»vniků a středisko
sluZěb šholá'ŕi, příspěvková oíganizäce


